
quarta-feira, 12 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2024 

 
P.A.: Nº 0072/2024 – CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 029/2024 - CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: :  COOPERATIVA AGROPECUÁRIA 
FAMILIAR DE CANUDOS UAUÁ E CURAÇÁ – COOPERCUC, CNPJ: 07.081.322/0001-51 – OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, NOS 
TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME PREVISTO NA LEI FEDERAL Nº 
11.947, DE 16 DE JUNHO DE 2009, DA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2020, RESOLUÇÃO 
CD/FNDE º 20 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020 E RESOLUÇÃO Nº 21 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021. – VALOR 
GLOBAL: R$ 250.475,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.306.0012.2.024 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.552-0000 / 1.500-0000 – VIGÊNCIA 
11/06/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/06/2024. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C32AA53212175235FBB7B13EEA6EC3D4


		2024-06-12T14:16:19-0300




